
k CES NP 38

Dodatek č.5

k nájemní smlouvě č. 002164-000-00

ze dne 8.6.1999

(dále souhrnně jen „Smlouva“)

l. Pronajímatel: Městská část Praha - Dubeč

zastoupený : panem Jaroslavem Tošilém, st rostou

se sídlem : Starodubečská 401/36, Praha O-Dubéč

IČ : 240184

DIČ : C2240184

Nezapsán V

Neplátce DPH

/dále jen „pronajímatel“/

2. Nájemce : T_Mobile Czech Republic a. s

zastoupený : Martinou Holcovou, na základě pověření

se sídlem : Tomíčkova 2144/1 149 00 Praha 4

bank. spoj

Č. učtu

IČ .

DIČ ; CZó4949681

  

  

  

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 5 NÁJEMNÍ SMLOUVY

podle § 2201 a následujících občanského zákoníku

smluvní strany se dohodly na úpravě čl.,6 nájemní smlouvy

1. Clánek 6.-Doba nájmu se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

Nájem se sjednává na dobu určitou, a to do 1.7.2029. Po uplynutí sjednané doby nájmu se

tato smlouva za týchž podmínek, za jakých byla původně sjednána, obnovuje, pokud nájemce

neodstraní k poslednímu dni sjednané doby nájmu své zařízení nebo jedna ze stran písemně

alespoň 6 měsíců předem neupozorní druhou stranu, že trvá na ukončení ve sjednaném

termínu.



k CES NP 38

Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech originálech, z nichž nájemce obdrží jeden

a pronajímatel dva originály.

2) Ostatní ujednání předmětné smlouvy se nemění.

3) Smluvní strany vysloveně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena V Centrální

evidenci smluv MČ Praha-Dubeč, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje

o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího

podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedene V této smlouvě nepovažují

za obchodní tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, s jejím obsahem

souhlasí a na důkaz toho připojují podpisy.

5) Nájemce podpisem této smlouvy souhlasí s tím, aby pronajímatel shromažďoval,

zpracovával a uchovával níže uvedené osobní údaje nájemce V souladu s nařízením EP a

Rady EU 679/2016.

a) identifikační osobní údaje (jméno, příjmení, datum narození, adresu bydliště,

telefon apod.)

b) osobní údaje budou evidovány po dobu platnosti této smlouvy, dále bude smlouva

zpracována dle skartačního řádu.

V Praze dne: 28.6.2019 V Praze dne: 28.6.2019

 

za pronajímatele za nájemce

 


